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Hallituksen kokous 6/2019 
Aika 24.9.2019 klo 17:30 – 20:25 
Paikka TL:n toimisto, Kalevalantie  5       02130 Espoo 
Läsnä                           Esko Sohlo   puheenjohtaja 
 Noora Ainesjärvi jäsen 

Toni Koskinen   jäsen 
Aapeli Laitinen Jäsen 

 Kristian Thomasson jäsen 
 Jari Koponen  isännöitsijä 
  
 Kokouksen avaus, laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 Puheenjohtaja Esko Sohlo avasi kokouksen, laillisuus ja päätösvaltaisuus todettiin. 
 
 Työjärjestyksen hyväksyminen 

Työjärjestys hyväksyttiin sellaisenaan. 
 

 3, 4 ja 5 /2019 kokouksien pöytäkirjat 
Hyväksyttiin ja allekirjoitettiin mainitut pöytäkirjat 
 

 5/2019 kokouksen tehtävälista (tämän dokumentin viimeisellä sivulla)  
Tehtävälistasta poistettiin suoritetut tehtävät. 
Muut tehtävät ovat suorittamatta ja ne siirretään tämän pöytäkirjan lopussa olevaan tehtäväluetteloon. 
 

 Taloustilanne 
Käytiin läpi 31.8.2019 talousarviovertailu, tase, tilierittely ja vastikerahoituslaskelma. Merkittäviä poikkeamia ei 
havaittu.  
Korjauslaina: Yhtiökokouksen valtuutus 92 000€, josta nostettu 20 000€, jolla saatu TL-tilin alijäämä katettua. 
Tapiolan Lämpö on lopettanut TL-tilit.  Päätettiin, että pidetään laina voimassa, kunnes IV remontti on valmis (noin 
04-05/2020) ja tiedetään tarkasti rahoitustarve, sikäli kun rahoittaja antaa myöten. Isännöitsijä varmistaa 
mahdollisuuden nostaa lainaa kesään 2020 saakka. – varmistettu, että lainasta voi tehdä nostoja 16.7.2020 asti. 
 

 Tehdyt osakeluettelomerkinnät 
 ei merkintöjä 
 

 Vastaanotetut muutostyöilmoitukset 
ei ilmoituksia 
 

 Info Tapiolan Lämmön isännöinnin IT-järjestelmien uudistuksista 
Aapelille käyttöoikeus taloustietoihin – isännöitsijä hoitaa. 
 

 Huollon asiat 
- Kesän lämmitysveden kierron katkaisu ja uudelleen käynnistys – ongelmia ollut matkan varrella. ES seuraa.  Asia 
käsitellään 2020 alun huollon arviointikeskustelun yhteydessä huoltoyhtiön kanssa. 
- Ilmanvaihdon suodattimien vaihto ja pesualtaiden hajulukkojen puhdistaminen – tarjous saatu huollolta. 
Päätettiin viedä huolto-ohjelmaan joka syksyn tehtäväksi 2019 syksystä alkaen.  Päätettiin tilata työt tarjouksen 
mukaan – ES hoitaa. 
- Vesikalusteiden määräaikaishuolto, tarkastus sisältyy edelliseen tarjoukseen.  
- Porrashuoneiden perussiivous – päätettiin tänä vuonna tehdä – isännöitsijä kysyy hintaa. 
- D-portaan IV-imuri – imuri on rikki, pitäisi olla takuutyö. Uusi moottori on tilattu. Pj. seuraa. 
 

 Ilmastoinnin parantamishankkeen tilanne 
- testiasennukset: on tehty, seurataan tilannetta. 
- sopimustilanne: tarjous on jatkettu vuoden loppuun. Pyydetään tarjouksen jatkamista toukokuun 2020 loppuun – 
isännöitsijä hoitaa. 
- asukasinfo: ES kirjoittaa tiedotteen taloyhtiön sivulle IV remontin tilanteesta. 
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 Terassiparvekkeiden korjauksen tilanne 

Todettiin, että kiireen ja kustannusten nousun takia korjaus on päätetty jo aiemmin yhteisymmärryksessä ko. 
osakkeenomistajien kanssa siirtää kevääseen 2020. 
Uusi tarjouskierros käyntiin jossa toteutus 04-06/2020 – ES hoitaa. 
 

 Käyttöveden paineenalennusventtiilin asennus 
Venttiili on asennettu. Vaikutuksia seurataan. 
 

 Pattereiden kohina ja kuuma- kylmävesiongelma 
Pattereiden kohina – seurataan, tuleeko uudestaan 
Kuuma- kylmavesi – Noora ja Toni tekevät kyselyn D-rapussa onko kaikilla sama ongelma. 
 

 Kylpyhuoneremonttien valmistelu 
Arvioitiin riskejä ja päädyttiin lykkäämään remontit ainakin vuoteen 2021. Asiasta kuullaan asukkaiden mielipiteitä 
asukaskokouksessa 2019 lopussa. 
 

 Osakaskyselyn valmistelu 
Tehdään osakaskysely, jossa myös sisäilman laatu- ja sähköauto-kysymyksiä. Esitetään kyselyn tulokset 
asukastilaisuudessa. ES valmistelee kyselyn. 
 

 Syystalkoiden ohjelma ja järjestelyt 
La 26.10 klo 10. alkaen. 
Ohjelmassa mm. P-paikan viivat, pensaiden leikkausta, puiden roikkuvien oksin poistoa, kukkalaatikoiden ja 
pihakalusteiden siirto talvivarastoon, sisäänkäyntilippojen puhdistus. Isännöitsijä tilaa vaihtolavan.  
Noora hoitaa tarjoilut. 
 

 Palaute TL:n isännöintitoimen infotilaisuudesta 
Käytiin lyhyesti läpi TL:n IT-hankkeen tilanne, jossa taloushallinnon osuus on tullut koekäyttöön. Toistaiseksi vain 
pj:lla on tunnukset ko. järjestelmiin. 
 

 Miten 2019 tavoitteet ollaan saavuttamassa? 
Ilmastoinnin parantamishankkeen loppuun vienti – päätettiin siirtää kevääseen 2020 
Terassiparvekekorjaukset – päätettiin siirtää kevääseen 2020 
Käyttöveden paineenalennus - tehty 
Seuraavien kylppäriremppojen valmistelu – päätetty siirtää ainakin vuoteen 2021 
Osakaskysely – työn alla 
 

 Keskustelu PTS:n päivityksestä siirrettiin seuraavan kokouksen agendaan 
 

 Muut asiat 
 

 - Kph valvontaraportit jaetaan hallitukselle – ES hoitaa. 
- kiinteistöliiton kunnossapitovastuukoulutus 22.10. Sellossa 
- energiatodistus – päivitys v.2020, pyydetään tarjouksia yhdessä kuntoarvion kanssa -Isännöitsijä hoitaa. 
- asukasinfo ma 9.12. 2019 klo 18. Tarkempi sisältö suunnitellaan seuraavassa hallituksen kokouksessa 
 

 Seuraava kokous pidetään 26.11.2019 klo 17.30 alkaen Tapiolan Lämmössä 
 
 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20:25 

 
Vakuudeksi 
 
 
Esko Sohlo, puheenjohtaja   Noora Ainesjärvi  Toni Koskinen 
 
 
Aapeli Laitinen Kristian Thomasson   Jari Koponen, isännöitsijä 


